
Estado da Bahia

Credor:

2020

Processo de Pagamento N° 6911

Data: 02/12/2020

Empenho N°: 92 / 62
■ .—

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

_. Valor Líquido R$:
Dotação Orçamentária

Reduzido: 2029.04.0100

-SECRETARIA

•029 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

25.520,62

2.602,33

22.918,29

Elemento:

Fonte:
3.1.90.04.00 - Contratação Por Tempo Determinado
0100 - Recursos Ordinários

E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

10083-8
FMAS - RECURSOS PRÓPRIOS

N° Agência Banco
—| —

4623/X-1 001- BANCO DO BRASIL SA
N-Doc.

1202011

Valor

—H
22.916.29



ENTRO
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRADINHO

CNPJ: 18.277.940/0001-98 - C! :- 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

PROCESSO ADM:
ORDEM DE PAGAMENTO

EMPENHO: 92/2020 N*SUB-EMPENHO: 62
TIPO DO EMPENHO: Estimattvo

Data Empenho: 02/01/2020 Data Sub-Empenho: 30/11/2020 Data Liquidação: 30/11/2020 Data Pagamento: 02/12/2020

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Tipo Pessoa: Jurídica

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA

Cidade: SOBRADINHG

CPF:

Banco: -

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual

|— DOTAÇÀO ORÇAMENTÁRIA

202»J4J10B - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMEMTAR

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.07.000- SECRETARIA MLJNIC. DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL
08-Assistência Socai

122- Administração Geral

2 oSo" SpM^n í1íríSTRATIVA- F'NANCEIRA, FAZENDÀRIA E DE EMPREENDEDORISMO
1 on L S" í^ °' MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
.1.90.04.00- Contratação Po- Tempo Determinado

0100- Recursos Ordin-^os

3.1.90.04.00- Contratação p Tompo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

|~ HISTÓRICO

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOA. DA SEADS. REF A NOVEMBRO
Movimentação Empenho

Datado Empenho: 02/01/2020
Data do Liquidação: 30/11/2020

Data do Pagamento: 02/12/2020

## Vinte e cinco mil e quinhentos e vinte reais e sessenta a dois centavos ##

Paga-se ao favorecido o valor de RS 25.520,62 (Vinte e cinco mil e quinhentos .
vinte reais e sessenta e dois centavos ), proveniente desta nota. Em, 02/12/2021

Valor Bruto

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SAN.J JAN

Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

25.520,62

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 02/12/2020

PAULO JÒSE MACEDO SOUSA
Secretario(a)

CPF ; 009.572.395-13

Banco

001 - BANCO DO BRASIL SA

Recebemos da{o> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
sess^a e dois cen.avos ,. ccn,o™ ssp«ifcaçâo cons

Pagamento efetuado através de TED.



°E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRADINHO
CNPJ: 18.277.940/0001-98 - Cj ■■■ 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDACÃn
PROCESSO ADM;

EMPENHO: 92/2020 N°SUB-EMPENHO: 62 DatadoSub-Empenho: 30/11/2020 TIPO DO EMPENHO:

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Tipo Pessoa; JurídicaAV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CNPJ: 16.444.804/0001-10 Insc. Estadual

Conta: . Agãncm
- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Reduzido: 2029.04.0100 ■ ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR
^ -

02.07.000- SECRETARIA UUNIC. DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL
08-Assistência Soe -t!

122-Administração G8ral

■> lol' 2ílM™,E»f'IIN'STRA™Al FINANCEIRA. FAZENDÁRIA E DE EMPREENDEDORISMO
3 1 90 04 on" ^UJENCA° JA SEC- MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
3.1.90.04.00-Contratacao Per Tempo Determinado

0100-Recursos

3.1.90.04.00- Contratação p< lempo determinado

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

Data do Empenho: 02/01/2020

Modalidade: Não se Aplica
Vrtor do Empenho

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SEADS. REF A NOVEMBRO

Movimentação Empenho

Data do Empenho: 02/01/2020
Data do Liquidação: 30/11/2020

RETENÇÕES

1.1.3.8.1.08.00.00.05.01 SALÁRIO FAMÍLIA - FMAS

2.1.8.8.1.01.10.00.05.01 PENSÃO ALIMENTÍCIA - FMAS

2.1.8.8.1.0115.00.05.01 EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS - FMAS
2.1.8.8.3.01.02.00.05.01

m Vinte e dois mil e novecentos e dezoito reais e vinte e nove centavos ##

DOCUMENTOS COMPROBATÓRfOS

DESDOBRAMENTOS fPCASP)
Código

31121040'
Descrição

LIQUIDAÇÃO SALÁRIO CONTRATO TEMPORÁRIO -~LEf8~745/93

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em
30/11/2020.

PAULO JOSÉ MACEDO SOUSA

Secretario{a)

CPF :009.572.395-13

VaJorRS

25.520,62

Declaro que a despesa relativa a nota da empenho supra está liquidada em
30/11/2020, podendo efetuar o pagamento.

CARPFE^LUÍCIA DE LIMA TORRES
Servidora

CPF : 984.874.344-87



DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRADINHO
CNPJ; 18.277.940/0001-98 - Cf>: 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 92/2020
Data do Empenho: 02/01/2020 TIPO DO EMPENHO: Ertfcnrth,»

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Tipo Pessoa: Jurídica

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

- DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Redurido: 2029.04.6f00 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR
Unidade:

Função:

Sub-Função

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-E(emento:

02.07.000- SECRETARIA MUNIC. DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL
08-Assistência Soca.

122-Administraçãc Geral

2 029" ^™r/rDT«TRATIVA> FINANCEIRA FAZENDARIA E DE EMPREENDEDORISMO
11 Qn í "í^ A SEC- MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
3.1.90.04.00-Coníratacao Po- Tempo Determinado

0100- Recursos Ordin;]r.os

3.1.90.04.00-Conlratacao p1 Tsmpo determinado

Modalidade: Não se Aplica

PROVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE . ENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SEADS

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 02/01/2020
Declaro que a importância supra foi deduzídado crédito próprio em 02/01/2020

JOSÉ LAEZJO RODRIGUES DA SILVA

ico em Contabilidade

PF : 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

RELAÇÃO BANCARIA

A{0)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE,

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS D"

PARAAS CONTAS MOVIMENTO DOS BENÉFIC
OS VALORES A SEGUIR:

MÊS/ANO

GRUPO

REGIME

CENIRODECUSK

SSA CONTA MOVIMENTO

OS ABAIXO RELACIONADOS.

Novembro / 2020

1-Norrnal SEQÜÊNCIA: 1

5 - Trabalhaaor Temp.

3-SEC DE ASSISTÊNCIA E DESEN

SOCIAl-SEADS

nr: FARIA - 3 ■ SEC DE ASSIST i ;jí

."KG üh CUSTO - 3-SEC DE ASSIS

Mat Funcionário

C

9577

10484

10^80

11597

11224

9580

U'3?

■0"7S

12553

11370

9521

10-73

10552

1K73

9560

11445

11447

11668

11601

12404

11226

ADAILTON MOREIRA DOS SANTOS

ADEMAR VIEIRA DA SILVA

ANA LÚCIA BRITO DE SOUZA

ANTÔNIO MARCELO DA ASSUNC-C.

BRUCE LINDEMBERG DE BARROS ■■

ESMERALDA DE VASCONCEI OS Rr

FABIANA BRITO DOS SANTOS

fRANCIMAR LEONIZA DE ARAU.-

FRANCINEIDE LIMA DA SILVA OLl 1

GILMAR OLIVEIRA COSTA

HAROLDO CARDOSO DA CUNHA

IZALTINA DE SOUZA SANTOS

JOSAFA GOMES DE MENEZES

MÁRCIA MORAES PAVÃO

MARIA APARECIDA RABELO SOUZ-1-

MARIA DE FÁTIMA DE LIMA MELO

NATALICIO BESERRA DA SILVA

RAQUEL CAVALCANTI RODRIGUES :

RAQUEL ROCHA DE OLIVEIRA PAES ■

SUELI ALVES DA SILVA

VICENTE MONTEIRO NETO

■ '. ■ de Func.onar os '

i. ir Sf

ONORIO

3A

"OARF5

/ES

.I£R

\ SOCiAL-SEADS

CPF

883.996.804-00

320.086.515-68

342.260.955-53

705.163.754-15

038.964.525-76

986.721.425-00

707 637.205-34

004.938.355-80

769 235.925-34

680.597.794-00

595.730.745-91

011 524.495-67

029.175.356-60

971.193.005-63

687.637.355-04

410.587.475-68

308.394.163-34

657.214.544-15

066.333.494-24

011.656.985-95

426.282.455-15

AGENCIA: 3584-0

Agência

3584-0

3584-0

3584-0

2177-6

3584-0

3584-0

3584-G

3584 0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3527-0

3584-€

3584-0

3101-1

3584-0

3584-0

3584-0

■»..-,•

C/C: 7159-5

OP. Conta

7124-2

0060176-4

0060849-1

0002580-1

0006328-2

0530022-3

0060319-8

6326-6

2017-6

15373-7

0060359-7

9295-9

11789-7

0061137-9

0016474-7

60671-5

15622-1

43594-5

15947-6

0061271-5

0003354-5

Valor

653,13

1.107,68

692,92

1.835,68

966,63

1.380,68

1.380,68

966,63

966,63

2.014,38

1.107,68

966,63

1.156,30

1.004,85

966,63

966,63

966,63

966,63

966,63

966.63

966,63

22.966,91

02 -Z/2O20- 07 56.47



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

CENTRO DE CUSTO - 3 - SEC DE ASSIS ■'£,'

Rcgfne 5 - Trabalhador Temp.

Seu.;p-iua - 1

Mês - Novembro

Ano 2020

C- DíSEN SOCIAL-SEADò

9577 - ADAILTON MOREIRA DOS SANTOS Cpf - 883.996.804-00 Admissão - 02/01/2018
Cargo/Função-AUXILIAR ADMINISTRATIVO B,v o - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 7124-2

Proventos

Regime ■ Trabalhador Temp.

Ref. Valor
001 -Salário Base

Descontos

TOTAL PROVENTOS

i-ac. Ür-soí 30,11/2020

1 045,00

1.045,00

Base Inss

Ref.

397 - INSS

1601 -PensãoAlimentícia Informada

TOTAL DESCONTOS

Valor

7,5%

1

78,37

313,50

391,87

1.045,00

Liquido 653,13

Base FGTS i.OO FGTS Mês: 0 00 Base Irrf: 587.4Í

10484 - ADEMAR VIEIRA DA SILVA Cpf - 320.086.515-68 Admissão -16/10/2018

Cargo/Função ■ MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE B ^co - Banco Bradesco SA Ag / Cta -3584-0 / 0060176-4
Proventos

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

c

001 - Salano Base

TOTAL PROVENTOS

Valor Descontos

1.200.00

1.200,00

Ref.

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

9%

»»

92,32

92,32

Base Inss 1.200,00

Liquido 1.107,68

Base FGTS j 00 FGTS,Mês 0.00 Base Irrf: 1.107,68

10180 - ANA LÚCIA BRITO DE SOUZA Cpf - 342.260.955-53 Admissão - 01/04/2018
Cargo/Função-AUXILIAR ADMINISTRATIVO Ba.uc - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060849-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

,.-c- ■ >«£*,• 30 . 1/2QZ0

Base Inss 1.045,00 Base FGTS

ef. Valor

- us 1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

2128 - Banco Brasil Empréstimo

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

5/96

»»

Liquido

Valor

78,37

273,71

352,08

692,92

0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11597 - ANTÔNIO MARCELO DA ASSUNÇÃO PIONORIO Cpf - 705.163.754-15 Admissão - 01/01/2020
Cargo/Função - ADVOGADO(A) Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 2177-6 / 0002580-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Base Inss 2.000.00 Base FGTS

f- Valor

■■"ís 2.000,00

2.000.00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

I 835.68

FGTS Méf 0.00 Base Irrf: 1.456,50

224 - BRUCE LINDEMBERG DE BARROS SOUSA Cpf - 038.964.525-76 Admissão - 01/04/2019
Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Bancc - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0006328-2

Proventos

Regime - Trabalhador Temp.

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

. :.- ~>. -jc jJ ■; 1/2020

Base Inss. 1.045,00 Base FGTS

v. Valor

-'■-■■ 1.045 00

1.045,00

Descontos

397- INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Liquido

Valor

78,37

75,37

966.63

0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

9580 - ESMERALDA DE VASCONCELOS REIS SCARES Cpf - 986.721.425-00 Admissão - 02/01/2018
Cargo/Função -ASSISTENTE SOCIAL Banco ■ Banco Sradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0530022-3

Proventos

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Base 1 500 CC

Valor

■s 1.500,00

1.500,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

119,32

119,32

1.380.68

FGTS Viés 0.00 Base Irrf: 1.001.50

02 127020-1t 54 10



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

c_.; -■ ■

C -.' ■

<Todos>

1 - Normal

■ í :

r. ' ■

í:3

3

i

de assiste :: -

■ SECDEAS- >.

11137 - FABIANA BRITO DOS SANTOS

Cargo/Função -OPERADOR(A) COMPUTADOR

Proventos

i Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência- 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

Cpf - 707.637.205-34 Admissão - 02/03/2019

-ico - Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/0060319-8

Regime . Trabalhador Temp.

Valor Desconta Ref.

TOTAL PROVENTOS

1.500,00

1.500,00

Base Inss 1.500,00

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

9%

»»

119,32

119,32

Base FGT;

Líquido 1.380,68

0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf:

10178-FRANCIMAR LEONIZA DE ARAÚJO Cpf-004.938.355-80 Admissão-01/04/2018
Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Ban.-.c ■ Banco Bradesco SA Ag/Cta-3584-0 / 6326-6

1.191,09

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Sase

TOTAL PROVENTOS

Ref. Valor Descontos

1.045,00

1.045,00

'.02Q

Ref.

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

7,5% 78,37

78,37

1 045.00 Base FGTÍ

Líquido 966,63

J.00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 777,04

12553 - FRANCINEIDE LIMA DA SILVA OLIVEIRA Cpf -769.235.925-34 Admissão -03/08/2020
Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Ba , - Banco Bradesco S.A Ag / Cta ■ 3584-0 / 2017-6

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Valor Descontos

1.045 00

1.045,00

Base Inss 1 045.00

Ref. Valor
397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

7,5% 78,37

78,37

Liquido 966,63

Base FGTS :- oo FGTS Mês: Base Irrf:

11370 - GILMAR OLIVEIRA COSTA

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO

966,63

Proventos

Cpf - 680.597.794-00 Admissão - 01/07/2019

Banca -Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /15373-7
Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

001 -Salário Base

Valor

TOTAL PROVENTOS

'■.— : vwí- .lo ;:/2ozo

2.200.00

2.200,00

Base Inss: 2.200,00

Descontos Ref.

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

12% 185,62

185,62

Liquido 2.014,38

Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 2.014,38

9521 -HAROLDO CARDOSO DA CUNHA Cpf - 595.730.745-91 Admissão-01/11/2017
r.Cargo/Função - MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE Ba,, o ■ Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0060359-7

Proventos " '

001 - Salano Base

Regime - Trabalhador Temp.

Valor Descontos

TOTAL PROVENTOS

1 200 00

1.200.00

Base Inss. 1.200,00

Ref.
397 . INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

9%

»»

92,32

92,32

Líquido 1.107,68

Base FGTS 0 00 FGTS Mês' 0,00 Base Irrf:

10173 - IZALTINA DE SOUZA SANTOS Cpf - 011.524.495-67 Admissão - 01/04/2018
Cargo/Função ■ AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 9295-9

728,50

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos Re'

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

:>.. ■ ■;£-. õtsj,. Jú IW?.Q2O

Base Inss 1.045,00

Valor Descontos

1.045,00

1.045,00

Ref.

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

7,5%

»»

78,37

78,37

Base FGTS 0 00 FGTS Mês- 0.00 Base Irrf:

Líquido

966,63

966,63

02 t? ?02G -



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> Regime 5 - Trabalhador Temp.

Grupo - 1 - Normal Seqüência - 1

SECRETARIA - 3 - SEC DE ASSISTE DC3B

CENTRO DE CUSTO ■ 3 - SEC DE ASSIS ."E

Mês - Novembro

Ano - 2020

DE SEN SOCIAL-SEADS

10552 - JOSAFA GOMES DE MENEZES

Cargo/Função -MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE

Proventos

001 - Sdlárío Base

303 - Saláno Família

TOTAL PROVENTOS >

Cpf - 029.175.356-60 Admissão -10/11/2018

"1C°- Banco Bradesco SA Ag / Cta-3584-0 /11769-7
Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor Descontos

1 200 00

48 62

1.248,62

Base Inss

Ref.
397 - INSS

Valor

9%

TOTAL DESCONTOS

92,32

92,32

1.200.00

Liquido 1.156,30

Baso Fí 00 FGTS Mês- Base Irrf:

11473-MÁRCIA MORAES PAVÃO Cpf-971.193.005-63 Admissão -01/09/2019
Cargo/Função . AGENTE ADMINISTRATIVO! Bane ■-Banco Bradesco SA Ag / Cia - 3584-0 / 0061137-9

918.09

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos Ref.

001 - Salário Base
Valor Descontos

TOTAL PROVENTOS

-■--,■ Dtiat. jü ; 1/2320

1,087,00

1.087,00

Base Inss 1.087,00

Ref.

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

9%

»»

82,15

82,15

Liquido 1.004,85

Base FGTS 0 00 FGTS Mês- 0.00 Base Irrf:

9560 - MARIA APARECIDA RABELO SOUZA Cpf. 687.637.355-04 Admissão - 01/12/2017
Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3527-0 / 0016474-7

615,26

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Base Inss 1.045,00 Base FG1

sf. Valor

■as 1 045,00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

11445 -MARIA DE FÁTIMA DE LIMA MELO

Cargo/Função - AUX SERV ADMINISTRATIVO Bai

Proventos

FGT" O.uC Base Irrf: 966,63

Cpf - 410.587.475-68 Admissão ■ 01/09/2019

Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 60671-5

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Valor Descontos

1.045,00

1.045,00

Base Inss 1.045.00

Ref.

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

7,5%

»»

78.37

7S,37

Base FGTS

Líquido 966,63

0.00 FGTS Mês; 0.00 Base Irrf: 966,63

■ 11447 - NATALICIO BESERRA DA SILVA Cpf - 308.394.163-34 Admissão - 01/08/2019
^argo/Funcao - PORTEIRO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0 /15622-1

Proventos ~~~

Regime -TrabalhadorTemp.

Re

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Base Ins- 1 045.0C ase FGTS

f Valor

-íí .045.00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

»»

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

FGTS Mês 0.00 Base Irrf:

11668 - RAQUEL CAVALCANTI RODRIGUES Ch -VES Cpf-657.214.544-15 Admissão -01/01/2020
Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco ■ ^anco Bradesco SA Ag I eu . 3101 -1 / 43594-5

Proventos RPf

966,63

Regime - Trabalhador Temp.

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Valor

1.045.00

1.045,00

Base Inss. 1.045,00

Descontos Ref.

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

7,5%

»»

78,37

73,37

Base FGTS

Liquido 966,63

FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 966,63

0212,7020- 15:54-10
; -I?1 10Í8-8S00
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>
Reg.me 5 - Trabalhador Temp.

Grupo - 1 - Normal Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

^Apu . y - SEC DE ASSIST E Oi .5

CENTRO DE CUSTO - 3 - SEC DE ASSIS 'F-'
O:~SENSOC!AL.SEÃDS

11601 - RAQUEL ROCHA DE OLIVEIRA PAES XAVIER Cpf - 066.333.494-24 Admissão - 01/01/2020
Cargo/Função - ZELADOR(A) Banco - Banco Bradi-sco S.A Ag / Cta - 3584-0115947-6

Proventos ~~

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Valor

1.045,00

1.045,00

Base hss 1.045.00

Descontos Ref. Vak
397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

7,5% 78,37

78,37

Base FGTS

Líquido 966.63

12404 - SUELI ALVES DA SILVA

Cargo/Função ■ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 966,63

Cpf-011.656.985-95 Admissão - 01/05/2020

-Banr-o Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/0061271-5

t--Õf.

Regime - Trabalhador Temp.

Valor

'lias 1.045.00

1.045,00

Descontos Ref.

- INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

7.5%

»»

78,37

78,37

1.045.00

Líquido 966.63

Base FGT: 0 00 FGTS Mês; 0 00 Base Irrf:

11226-VICENTE MONTEIRO NETO Cpf-426.282.455-15 Admissão-01/04/2019
Cargo/Funçao - PORTEIRO Banco - Banco Brades^ S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0003354-5

Proventos

966,63

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

001 - Salário Base
Valor

TOTAL PROVENTOS

,:.-■• OfSífc -iO'-l 1/2020

1.045.00

1.045,00

Base Inss 1 045,00

Descontos Ref.

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

7,5%

»»

78,37

78,37

Líquido 966,63

Base FGTS 0 00 FGTS Mês" 0.00 Base Irrf: 966,63

c

0212/2020-15:54.10



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

<Todos>

1 - Normat

ECUEAbSISrE

3- SEC DE AS. ■ /:- r-

Reçj.i-ie 5 - Trabalhador Temp

Soe: .fi-icia - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

:' :-?-K SOCiQL-SEAD:-.

Remuneração

001 -Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref.

21

1

TOTAIS

Valor

25.472.00

48.62

»>» 25.520,62

DA FOLHA

Descontos

1601 - Pensão Alimentícia Informada

2128 - Banco Brasil Empréstimo

397 - INSS

Ref.

1

1

21

TOTAL DESCONTOS >»»

<'■■■;■ :• ^/;'-^-:^7OS ; 2* Liquido

Valor

313,50

273,71

1.966,50 ]

2.553,71

22.966,91

Total de Remuneração- R$ 25.520,62 - ,W>.v anen mil e quinhentos e vinte reais e sessenta e dois centavos )

ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (R$)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% +

?*i. -3?.1:. '.'ATERNIDADE-PREV.GE. ■'..

SAL.*-.'? PAMtUA - PREV. GERAL

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INí

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADC

RAV. ■ (1% FAP) (INSS)

SS)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO ilNSS)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PR'

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PR"

PRÓPRIA)

PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

^VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PRF PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADC ■ -: -V. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADC - -V. PRÓPRIA EXCEDENTE)

\TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO jFREV. PRÓPRIA)

BASE DE CÁLCULO DO FGTS >»

25.472,00

5.349,12 (x)

0,00 <-)

48,62 (-)

5.300,50 (+)

1.966,50 (+)

7.267.00 ( = )

0,00

0,00 (x)

0,00 (+)

0.00 (-1

0,00 í-1

0,00 I • /

0,00 (*)

0,00 ( + }

0,00 ( + )

0,00 f=J

FGTS A RECOLHER >» 0,00

02 12'202C - 15 54 10



FF02120e

prefeitura municipal de sobrad

2370001300001A0000002370358400000000159476 RAQUEL ROCHA DE OLIVEIRA PAES
0000000000000000000002122020BRLOCJ000000000000000000000096663PGIT010000062222
021220200000000000966630000000000100000000000000000000000000000 000
2370001300002B 100006633349424QUA.DRA N10 RUA 03 40 SAO JOAQUIM SORRAniWHn

2370001300003A0000002370358400000C 30611379 MÁRCIA MORAES PAVÃO
0000000000000000000002122020BRLOOJ000000000000000000000100485PGIT010000062217
021220200000000001004850000000000C3000000QOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO 000
23ZSVZrS^U^°iR^CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

0000000000000000000002122020BRLOOCC00000000000000000000096663PGIT010000062218
0212202000000000009666300000000000:00000000000000000000000000000 000
2370001300006B 100068763735504RUA UASCARENHAS 15 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

2370001300007A0000002370358400000000606715 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA MELO
0000000000000000000002122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062219

€021220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300008B 100041058747568QUADRA N 14 RUA 02 2 VILA SAO

0000000000000000000002122020BRL000300000000000000000000096663PGIT010000062223
021220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300010B 100001165698595 RUA 06 QDAN22 N 07 7 CENTRO SOBRADINHO

000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300011A00000023703584000000C0033545 VICENTE MONTEIRO NETO
0000000000000000000002122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062224
02122020000000000096663000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300012B 100042628245515RUA 07 7 QUADRA N 22 CENTRO qnRRAniwwn

000000000096663000000000000^
2370001300013A00000023703584000000Gj 156221 NATALICIO BEZERRA DA SILVA

0000000000000000000002122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062220
021220200000000000966830000000000000(100000000000000000000000000 000
2370001300014B 100030839416334QUADRA N 22 RUA 1 27 CENTRO SOBRADINHO 4«Q9«innBA

000000000096663000000000000000000900000000000000000000000000000000000000000 48925000BA
2370001300015A0000002370310110000000435945 RAQUEL CAVALCANTE RODRIGUES

CH0000000000000000000002122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062221
^ 02122020000000000096663000000000000(000000000000000000000000000 000
V 2370001300016B 100065721454415RUA DO MATA PASTO 186 AREIA BRANCA PETROLINA

2370001300017A000000237035840000000C 071242 ADAILTON MOREIRA DOS SANTOS

0000000000000000000002122020BRL000030000000000000000000065313PGIT010000062204
02122020000000000065313000000000000COOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO 000
2370001300018B 100088399680400RUA c QUADRA N 24 29 CENTRO SOBRADINHO

000000000065313000000000000000001^000000000000000000000000000000000000000000
2370001300019A0000002370358400000000.CJ1764 ADEMAR VIEIRA DA SILVA

0000000000000000000002122020BRLOOOOCÜ000000000000000000110768PGIT010000062205
021220200000000001107680000000000000^10000000000000000000000000 000
2370001300020B 100032008651568RUA 0, 4 QUADRA S-15 VILA SAO

0000000000000000000002122020BRL000000000000000000000000069292PGIT010000062206
021220200000000000692920000000000000'iOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO 000
2370001300022B 100034226095553RUA 0> QUADRA S-15 24 CENTRO SOBRADINHO
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FF02120e

760000:100025801 ANTONIO MARCELO DE ASSUNÇÃO
PI0000000000000000000002122020BRLr00000000000000000nnnnnniftiiíRfiPriTninnnnncionT
f22020000«XX»01835^^

- AFONSO PENA 27 MARIA AUXIUADOPETROUNA
,0000000000000000000000000000000000000000000000000000000
'00063282 BRlIfTI INnPMRPpr: nc d^dd^o5840000C J0063282 BRUCE LINDEMBERG DE BARROU

S«SS°°0O0M
02122O20OO0OO0000096S630OOO0OO0OO(,.-,00O00O00000000O0000000000O00 000
2370001300026B 100003896452576OUADRAS 07 RUA 10 21 CENTRO <5ORRAniMHn

2370001300027A0000002370358400000C05300223 ESMERALDA DE VASCONCELOS REIS

o T000000000002122020BRL00-
0212202000000000013806800000000000:0000000000000000000000000000 000
2 70001300028B 100098672142500RW PARATINGA 22 SAO FRANCISCO SORRAniNHn

o'»^UUU1300029A0000002370358400000Cvü603198 FABIANA BRITO DOS SANTOS

021220200000000001380680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300030B 100070763720534RUA r. BLOCO F, N. 05 5 VILA SANTANA SOBRADINHO

7 0^^2370001300031A0000002370358400000000063266 FRANCIMAR LEONIZA DE ARAÚJO
ã 0000O00000000000O00002122020BRL00C:;000O000O0000000000O0096663PGIT010000062211
w 021220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000

300033A0000002370358400000000020176 FRANCINEIDE LIMA DA SILVA

021220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300034B 100076923592534RUA MASCARENHAS 21 SAO FRANCISCO SOBRADINHn

000^^^2370001300035A000000237035840000000 0153737 GILMAR OLIVEIRA COSTA

0000000000000000000002122020BRL000000000000000000000000201438PGIT010000062213
02122020000000000201438000000000000^000000000000000000000000000 000
2370001300036B 100068059779400RUA ..KARAS NO. 8 0 VIU SANTANA SOBRADINHn

70^™2370001300037A000000237035840000000 J603597 HAROLDO CARDOSO DA CUNHA

0000000000000000000002122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062214
02122O200000O0O00110768O000O000O000C000000O000O0000000O00000000 000
2370001300038B 100059573074591 RUA 08 QUADRA S-09 40 CENTRO SOBRADINJHO

ss39A=^^rsss^^
0000000000000000000002122020BRLOOGO'V0000000000000000000096663PGfT010000062215
02122020000000000096663000000000000C^00000000000000000000000000 000
2370001300040B 100001152449567R; FOI. DO AREIA QDA01 50 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

0000000000000000000002122020BRLOOOOO.;000000000000000000115630PGIT010000062216
021220200000000001156300000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300042B 100002917535660RUA o 5 PORTELINHA SOBRADINHO
000000000115630000000000000000000000:000000000000000000000000000000000000000^^^^^^^^
23700015 000044000000000002296691JO00O00OOOO0OO0OOO

23799999 000001000046000000
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02/12/2020

Banco do Brasil

G332021052657608013
02/12/2020 10:54:59

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB

4623-X

10083-8 FUNDO DE ^SISTENCIASOCI

237 BANCO BRADESCO S.A.

3584SOBRADINHO

71595

16.444.804/0001-10

MUNICÍPIO DE SOBRADiNHO
CREDITO EM CONTA

120.201

86.433,78

0

02/12/2020

U2/12/2020 10:42:47
02/12/2020 10:54:59Transação efetuada com sucesso.

httPs://aapj,bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSeSsaO=
-7f92t>7B8a6cf977392d6e91828a8830a#



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTí: .40

Data da operação 02/12 . ;:20-I2h27

Empresa: PREF MUNIC DE SOBRADINHQ | CNPJ; 016.444.804/0001-
10

Serviço. FOLHA DE PAGAMENTO _^a

Arquivo. FP2296691.REM

Tamanho do arquivo 10,87 KB

Quantidade de

operações 44

Valor total: R$22.966.91

Enviadopor. mary selma de almeida c t ,;.na (02/12/2020 - 1QH50)

* ^o pOr: „ , mary selma de a|m6|dí c rM

A transação acima foi realizada por meio do Bradese:. .-, Empresa

Apoio ao^Sente

Ouvidoria 727 9933 Atendimento de i

■o ou cfe "ala Cancelamentos. Reclamações e
Informações

Atenüimento 24 noras, 7 dias por semana

■:j-fei.-d aas8hás18h exceto feriados

Demais telefones

consulte o site

Fale Conosco


